

MBK Invest ApS

Ydunsvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 30 82 25 95



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. marts 2016

Dirigent:


.....

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MBK Invest ApS
Adresse, postnr. by	Ydunsvej 12, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	30 82 25 95
Stiftet	7. september 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten B. Keller
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 97 t.kr., der primært kan henføres til indregning af resultatandel fra den associerede virksomhed Make Consulting A/S.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen pr. 31. december 2015 i alt 909 t.kr., hvoraf 101 t.kr. foreslås udloddet som udbytte.

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015, ligesom der ikke har været usikkerhed ved indregning eller måling.

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2015.

Ejerforhold

Selskabets kapital ejes af Morten B. Keller, Ydunsvej 12, 8230 Åbyhøj.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
1 Andel af årets resultat i associeret virksomhed	106.567	270.628
Finansielle indtægter	276	255
Andre eksterne omkostninger	-10.125	-6.375
Resultat før skat	96.718	264.508
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.718	264.508
der disponeres således:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.567	270.628
Udbytte for året	101.200	99.800
Overført til næste år	-111.049	-105.920
Disponeret i alt	96.718	264.508



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2015	2014
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associeret virksomhed	656.219	760.968
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.000
Likvide beholdninger	261.106	216.255
Omsætningsaktiver i alt	261.106	218.255
AKTIVER I ALT	917.325	979.223
PASSIVER		
3 Egenkapital		
Indskudskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.969	729.718
Overført resultat	58.031	19.080
Foreslået udbytte	101.200	99.800
Egenkapital i alt	909.200	973.598
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.125	5.625
PASSIVER I ALT	917.325	979.223
4 Personaleforhold		
5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Kapitalandele i associeret virksomhed

	2015	2014
Anskaffelsessum 1. januar	31.250	31.250
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	31.250	31.250
Op- og nedskrivninger 1. januar	729.718	551.112
Modtaget udbytte for 2014 (2013)	-250.000	-125.000
Andel af årets resultat	106.567	270.628
Andel af egenkapitalreguleringer i associeret virksomhed	38.684	32.978
Op- og nedskrivninger 31. december	624.969	729.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december	656.219	760.968

Kapitalandele i associeret virksomhed

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Nom. indskudskapital
Make Consulting A/S	Danmark	25 %	600.000

	2015	2014
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2015.

3 Egenkapital

	Indskuds- kapital	Nettop- skrivning til indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar 2015	125.000	729.718	19.080	99.800
Udbetalt udbytte for 2014	0	0	0	-99.800
Modtaget udbytte for 2014	0	-250.000	250.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte for 2015	0	0	-100.000	100.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte for 2015	0	0	0	-100.000
Overført af årets resultat	0	106.567	-111.049	101.200
Andel af egenkapitalreguleringer i associeret virksomhed	0	38.684	0	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	624.969	58.031	101.200

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
